RESOLUÇÃO Nº. 448, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2010.

“Dispõe sobre a concessão de licença a vereador.”

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1o - Fica concedida licença ao Vereador Rogélio Ferreiro Rodrigues no período de 18 de novembro a 12 de dezembro do corrente ano, para cumprir missão oficial, a convite de empresários estrangeiros, conforme disposto no artigo 19, III, “b” do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itanhaém.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, em 18 de novembro de 2010.

	jOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

	Presidente

Registrado sob protocolo nº. 3320/2010

Diretoria Geral, 18 de novembro de 2010

Projeto de autoria da Mesa Diretora
Cássio Luiz Muniz

Diretor Geral